CATALOGUE

OF THE REMAINING COPIES OF THE e

Official Descriptive & Ilinstrated @ otalogue

Of the GREAT EXHIBITION of 1851,

With The Reports of the Juries, 5 Vols. émp. 8vo. (sells £5. 5s.), and imp. 4to.
(sells £21.); 0’Byrne’s Naval Biographical Dictionary, imp. 8vo. (sells
£2. 25.); M‘Culloch’s Descriptive and Statistical Account of the
British Empire, 2 Vols. 8vo. (sells £2. 2s.); De la Beche’s Geological
Observer, 8vo. (sells 18s.) ; Brees’s (8. C.) Railway Practice, complete,
with the Plates, 2 Vols, folio and 4to. (sells £10. 10s.), 104 Copies. ; The

Geography of the British Empire, Maps and Plates, 2 Vols. tmp. 8vo.,
THE STOCK, STEREOTYPE and STEEL PLATES.

The MAPS of the Society for the Diffusion
of Useful Knowledge,

FOUR THOUSAND ORIGINAL WOOD-CUTS,

Many of Large Size, Engraved for « THE PICTORIAL TiMES.”

WITH OTHER PROPERTY.

TRHich will be Sold bp Auction,

By Mr. HODGSON,
AT HIS NEW AUCTION ROOMS,

“THE POETS’ GALLERY,”
(Corner of Fleet Street and Chancery Lane,)

On Monday, March 10th, 1856,
AND FOUR FOLLOW‘ING DAYS.

Price One Shilling.







A CATALOGUE

OF THE REMAINING COPIES OF THE FOLLOWING

VALUABLE AND IMPORTANT WORKS,

Viz.: The OFFICIAL DESCRIPTIVE and ILLUSTRATED CATALOGUE of the
GREAT EXHIBITION of 1851, with the REPORTS of the JURIES,
5 vols., imp. 8vo.; 195 Copies (gells for £5 5s.).

The CATALOGUE, with the SUPPLEMENTAL VOLUME, 4 vols., imp. 8vo.;
845 Copies (sells for £4 4s.).

The CATALOGUE only, 38 vols., imp. 8vo.; 326 Copies (éells for £3 8s).

The Complete Work—CATALOGUE, SUPPLEMENTAL VOLUME, and JURIES® |

REPORTS, in 8 vols., imp. 4to., large paper; 58 Copies (sells for £21).
The CATALOGUE only, 38 vols., large paper, imp. 4to.; 27 Copies (sells for £10 10s.).
The JURIES’ REPORTS, in 2 vols., thick paper; 171 Copies (sells for £2 2s.).

The few remaining Copies of the Maps of the Society
for the Diffusion of Useful Knowledge,

WITH THE 221 STEEL PLATES, COPYRIGHT, AND ODD STOCK.
The Zinc Plates, remaining Stock, and Copyright of Quin’s Historical Atlas.

704 O’BYRNE’S NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, imperial 8vo. (sells for 2. 2s.); 441 DE LA BECHE’s
GEOLOGICAL OBSERVER, 8vo. (sells for 18s.), and the Woodcuts and Copyright ; 1186 McCuLLocH’S DESCRIP-
TIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE BRITISH EMPIRE, 2 vols, (sells for 21. 2s.), and the Stereotype Plates
and Copyright ; 100 BREES's (8. C.) RAILWAY PRACTICE, the Four Series with Plates, complete in 2 vols.,
folio and 4to.; 341 The IMPERIAL GEOGRAPHY OF THE BritisH EMPIRE, Maps and Plates, 2 vols., imp.
8vo., and the Steel Plates, Stereotype Plates, and odd Stock; 1200 TAYLER’S (REV.C.) MEMORIALS OF
ENeLISH MARTYRS, 8vo. (sells for 14s.); 874 ABRIDGMENT OF ARCHBISHOP SUMNER’S EXPOSITORY
LECTURES, 4 vols., fcap.; 288 Kirrro’s PICTORIAL SUNDAY Book, folio; 122 KniGHT’S PICTORIAL
MUSEUM OF ANIMATED NATURE, 2 vols., folio ; 350 KNiHT’S PICTORIAL GALLERY OF ARTS, 2 vols., folio.

AND NUMEROUS COPIES OF OTHER POPULAR BOOKS.

ALSO, FOUR THOUSAND ORIGINAL WOODCUTS,
Engraved ot a great outlay, for «“ THE PICTORIAL TIMES,”

And the Stereotype Plates, Copyrights, &c., of Kxieur’s CycLop&DIA of INDUSTRY, 8vo.; Ditto
of LonDoN, 8vo.; WHITE'S SELBORNE, by BrowN ; BArrROW’s DIcrioNARY OF FAcrs, and

other Works.
JWHich oill be Sold by Auction,

By Mr. HODGSON,

AT HIS NEW AUCTION ROOMS,
(Corner of Fleet Street and Chancery Lane,)

On MONDAY, MARCH 10th, 1856, and Four following Days,
AT TWELVE O’CLOCK PRECISELY.

To be VIEWED CararocuEs had.
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CONDITIONS OF SALE.

I. The highest Bidder to be the Buyer; and if any dispute shall arise between two or more
Bidders, the Lot so disputed to be immediately put up again and re-sold.

IL. No person to advance less than Sixpence; above Ten Shillings, One Shilling ; above Five
Pounds, Five Shillings ; and so on in proportion.

III. The Purchasers to give in their names and places of abode, and pay down a deposit of
twenty per cent. in part payment of the purchase-money ; and in default of which, the Lot or Lots
so purchased will be immediately put up again and re-sold. The remainder of the purchase-
money to be paid on or before the 2gth day of March, 18 56, in Cash, or in Approved Bills, with
Security (if required), as follows, that is to say;

For Purchases under £50 . ; - : . . Cash,

At Two Months, from Mareh 2gth, for Purchases amounting to £50

At Two and Four Months, from ditto ¥ 100

At Two, Four, and Six Months, from ditto vy 300

At Two, Four, Six, and Eight Months, from ditto yi 500

At Two, Four, Six, Eight, and Twelve Months, from ditto s» 1000 and upwards.

If the purchaser prefer to pay down the whole of such remaining purchase-money before the
2gth of March, 1856, he shall be allowed discount on the instalments of it respectively, after
deducting the deposit, at the rate of £ 5 per cent. per annum for the unexpired time,

IV. The Copyrights in¢luded in this Catalogue will be transferred from the present proprietor
to the purchasers, in some cases by the ordinary receipt, in other cases by the Register of Entry

i » and in other cases by deed of assignment, at the expense of the purchaser.
The title will in all cases be the same as that under which the present proprietor holds the various
Copyrights; but in the event of his being unable to satisfy the purchaser’s objections or require-

ve the power to annul the sale,
and to return the deposit-money without interest or costs.

V. The lot or lots to be taken away, at the buyer’s expense, within
the sale,

V1. The books are presumed to be perfect, unless otherwise expressed; but if upon col-
lating any should prove defective, the Purchasers will be at liberty to take or reject them.
Imperfections for the Quire Stock must be demanded within 28 days after the sale, or they cannot
be supplied. If any variation in the number of hooks should occur through error in taking stock
or otherwise, the amount shall be deducted from the purchase-money.

Lasrry, If the purchaser shall fail to comply with these Conditions, the deposit-money shall
be forfeited to the vendor, and the contract for the same shall be void ; and the vendor shall be
at liberty to dispose of the Lot or Lots, either by public auction or private contract, as he may
think fit, without any previous notice to the purchaser so neglecting or making default, and the
deficiency (if any) arising from such second sale, shall be made good by the defaulter at this sale.

twenty-one days after

geuteemeu who cauuot attend the Safe, wmay have their @ommioaiouo
faitﬁfueﬂy executed By

their wost oBedient Rumble Sewam,

EDMUND HODGSON,
192 Heet Stzeet.




CATALOGUE.
FIRST DAY S SALE
MONDAY, MARCH 10th, 1856.
BOOKS IN QUIRES, BOUND, &e.
LoT

1 SOUTH’S (J. F.) HOUSEHOLD SURGERY, or, HINTS ON EMERGENCIES,
18mo., sells for 3s. Twenty-four Copies, quires.
2 Twenty-five Copies.
3 Twenty-five Copies.
4 Twenty-five Copies.
5 Twenty-five Copies.
6 Fifty Copies.
7 ELLIS’S (R.) DISEASE IN CHILDHOOD; its Common Causes and Practical Manage-
ment.  Foolscap, sells for 4s. Twenty-ive Copies, quires.
8 Twenty-five Copies.
9 Twenty-five Copies.
10 Twenty-five Copies.
11 Twenty-five Copies.
12 Twenty-five Copies.
13 Fifty Copies.
14 Fifty Copies.
15 Fifty Copies.
16 GOSSE’S (Ph. Hy.) ANCIENT AND MODERN HISTORY OF THE RIVERS OF
THE BIBLE. Map and cuts. Post 8vo. Ten Copies, guires.
17 Ten Copies.
18 Ten Copies.
19 Twenty-five Copies.
20 Twenty-five Copies.
21 Twenty-five Copies,
22 Twenty-five Copies.
23 Twenty-five Copies.
24 Fifty Copies.
25 Fifty Copies.
26 Fifty Copies.
27 Fifty Copies.
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28 MARTIN’S (REv. JAMES) ANGLER'S GUIDE. LFrontispiece. Foolscap, sells Jor 3s.
Twenty Copies, quires.

29 Twenty Copies.

30 Twenty-four Copies.

31 Twenty-five Copies,

32 Twenty-five Copies.

33 Twenty-five Copies.

34 Twenty-five Copies.

35 Fifty Copies.
36 Sixty Copies.

37 STOCQUELER’S ORIENTAL INTERPRETER, AND TREASURY OF EAST
INDIA KNOWLEDGE. Post 8vo., sells for 8s. Twenty-five Copies, quires,
38 Twenty-five Copies.

39 Fifty Copies,
40 Fifty Copies.
41 Fifty Copies,
42 Fifty Copies.
43 Fifty Copies.
44 TYifty Copies,
45 Fifty Copies.

46 One Hundred Copies.

47 SALEM, AN INDIAN COLLECTORATE. By James WiLiiau BALLANTYNE Dykgs,
of the Madras Civil Service, 8vo., cloth. Two Copies, 1853.

48 Two Copies,
49 Two Copies.
50 Three Copies,

51 Three Copies.

52 Five Copies,
53 Five Copies.
54 Eight Copies.

55 HISTORY OF HYDER SHAH, alies HYDER ALI KHAN BAHADUR. With
Abridged Account of his Son, Tippoo Sultaun. Revised by Prince Gholam Mohammed.

Portraits,
56 Two Copies.

57 Five Copies, sewed.

58 Five Copies,
59 Five Copies.
6o Five Copies.
61 Seven Copies.
62 Ten Copies.
63 Ten Copies.

(THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF
| THE GREAT EXHIBITION OF 1gs1.

3 vols,

64J'
|

ne Set,
65 Another Set,
66 Another Set,
67 Another Set,

THE SUPPLEMEN TAL VOLUME, containing additional illustrations, 1 vol,
REPORTS OF THE JURIES,

gogether 5 vols, imp. 8vo., sells Jor 51, §s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

L o
,'
B.J

Foyal 8vo., cloth gilt.

Many hundred elaborate wood engravings,

engravings, some beautifully coloured, 1 vol.
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(THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF
THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings.
vols.
. THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing additional illustrations, s vol.
REPORTS OF THE JURIES, engravings, some beautifully coloured, 1 vol.
i TogeEher 5 vols. imp. 8vo., sells for s5l. 5s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.
{  One Set.
69 Another Set.
70 Another Set.
71 Another Set.
72 Another Set.
73 Another Set.
74 Another Set.
75 Another Set.
76 Another Set,
77 Another Set,
78 Another Set.
79 Another Set.
8o Two Sets.
81 Two Sets. -
82 Two Sets.
83 Two Sets.
84 Two Sets.
85 Two Sets.
86 Two Sets.
87 Three Sets.
88 Three Sets.
89 Three Sets.”
go THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings, 3 vols.,
and the SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings, together 4 vols. imp. 8vo., sells
Jor 4l. 4s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.
- 91 Another Copy, cloth gilt.
92 Another Copy.
93 Another Copy.
94 Another Copy.
95 Another Copy.
96 Another Copy.
97 Another Copy.
98 Another Copy.
99 Another Copy.
100 Two Copies.
tor Two Copies.
102 Two Copies,
103 Two Copies.
104 Two Copies.
105 Two Copies.
106 Two Copies.
107 Two Copies.
108 Two Copies.
109 Two Copies.

68
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rio THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 18 51. Many hundred elaborate wood engravings, -3 vols.,
and the SUPPLEMENTAL VoLUME, additional engravings, together 4 vols., imp. 8vo., sells

Jor 4l. 4s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges. 'Two Copies.
111 Two Copies.

112 Two Copies.

113 Two Copies.

114 Two Copies.

115 Two Copies.

116 Two Copies.

117 Two Copies.

118 Two Copies.

119 Two Copies.

120 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings, 3 vols., imperial 8vo.,

sells for 3. 3s., cloth 9ilt, contents lettered, gilt edges.
121 Another Copy.

122 Another Copy.
123 Another Copy.
124 Another Copy.
125 Another Copy.
126 Another Copy.
127 Another Copy.
128 Another Copy.
129 Another Copy.
¥30 Another Copy.
131 Another Copy.
132 Another Copy.
133 Another Copy.
134 Another Copy.
135 Another Copy.
136 Another Copy.
137 Another Copy,
138 Another Copy.
139 Another Copy.
140 Two Copies.
141 Two Copies.
142 Two Copies.
143 Two Copies.
144 Two Copies,
145 Two Copies,
146 Two Copies.
147 Two Copies.
148 Two Copies,
149 Two Copies.
150 Five Copies,
151 Five Copies,
152 Five Copies,
153 Five Copies,
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154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
195
194

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, WITH
REPORTS OF THE JURIES OF THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many
hundred elaborate engravings. The complete Work in 6 vols. LARGE PAPER, imperial
4to., half-bound morocco, cloth sides, gilt edges, sells for 21l.

Another Set, folded and collated.

Another Set,

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set,

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set,

Another Set.

Another Set.

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF
THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Numerous beautiful engravings, including
the engravings and matter of THE SUPPLEMENTAL VOLUME, in 3 vols. LARGE PAPER,
imperial 4to., folded and collated, sells for 10l. 10s.

Another Set.

Another Set.

Another Set,

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set.

Another Set,

Another Set.

REPORTS OF THE JURIES OF THE GREAT EXHIBITION. Engravings,
several coloured. 'THICK PAPER. LARGE TYPE. 2 vols., imperial 8vo., cloth gilt,
sells for 2l. 2s.

Another Copy, cloth gilt.

Two Copies, folded and collated.

Two Copies.

Two Copies.

Two Copies,

Two Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies,

Ten Copies,
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195 OBYRNE’S (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY. Comprising the
Life and Services of every Living Officer, from Admiral to Lieutenant, in Her Majesty’s
Navy. Imperial 8vo., cloth, sells Jor 21. 2s.  One Copy.

196 Two Copies, cloth.

197 Two Copies.

198 Five Copies, quires.

199 Five Copies.

200 Five Copies.

201 Five Copies,

202 Five Copies.

203 Five Copies.

204 Five Copies.

205 Ten Copies,

206 Ten Copies.

207 Ten Copies.

208 DE LA BECHE’S (SIR HENRY T.) GEOLOGICAL OBSERVER. Numerous
cuts.  Second edition. 8vo., cloth, sells Jor 18s. Two Copies.

209 Two Copies, cloth,

210 Five Copies, quires,

211 Five Copies.

212 Ten Copies,

213 Ten Copies,

214 McCULLOCH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE

BRITISH EMPIRE. Fourth edition, revised, 1854. 2 vols. 8vo., cloth, sells Jor 21, 2s.
215 Another Copy, cloth.

216 Two Copies.
217 Two Copies.
218 Ten Copies, quires.
219 Ten Copies.
220 Ten Copies.
221 Ten Copies,
222 Ten Copies.
223 Ten Copies.
224 Ten Copies,
225 Ten Copies,
226 Ten Copies,
227 Ten Copies.
228 Ten Copies.
229 Twenty Copies.

230 BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACTICE ; a Collection of Working Plans and Details
of Construction” in the Public Works of the most celebrated Engineers, Tur Four
SERIES, WITH PLATES COMPLETE, 4 4 vols. folio and 4to., cloth. ;

231 Another Copy,

232 Another Copy.

233 Another Copy

234 Another Copy.

235 Another Copy.

236 Another Copy.

237 Another Copy.

238 Another Copy.

239 Another Copy.




KNIGHT’S PICTORIAL MUSEUM OF ANIMATED NATURE, numerous illustra-
tions, 2 vols. folio. Two Copies, quires. ;

241 Three Copies.

242 Five Copies.

243 Five Copies.

244 Ten Copies.

245 KNIGHT’S PICTORIAL GALLERY OF THE ARTS—The Useful Arts and the Fine

Arts, numerous illustrations, 2 vols, Jolio.  Two Copies, quires.
246 Three Copies.

247 Five Copies.

248 Ten Copies.

249 Ten Copies.

250 Ten Copies.

251 Ten Copies.

252 Ten Copies.

253 Ten Copies.

254 Ten Copies.

255 Ten Copies.

256 Ten Copies.

257 KITTO'S (Dr.) PICTORIAL SUNDAY BOOK, 13 maps and numerous illustrations,
folio. Two Copies, quires.

258 Three Copies.

259 Five Copies.

260 Ten Copies.

261 Ten Copies.

262 Ten Copies,

263 Ten Copies.

264 Ten Copies.

265 Ten Copies.

266 Ten Copies.

267 Twenty Copies.

268 SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE GOSPELS,
EPISTLES, PARABLES, AND MIRACLES, an Abridgment of, by Rey. G. WILKIN-
SON, 4 vols. foolscap, sells for 16s. 6d. Four Copies, quires.

269 Six Copies.

270 Ten Copies,

271 Ten Copies,

272 Ten Copies.

273 Ten Copies,

274 Twenty-five Copies.

275 Twenty-five Copies.

276 Twenty-five Copies.

277 Twenty-five Copies.

278 Twenty-five Copies.

279 Twenty-five Copies.

280 Fifty Copies.

281 Fifty Copies.

282 O'BYRNE’S (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the Life
and Services of every Living Officer, from Admiral to Lieutenant, in Her Majesty’s Navy,
imperial 8vo., sells for 2l. 2s. One copy, cloth,

283 Two Copies.

~
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284 O’'BYRNE'S (W. R.) NAVAL BIOG
and Services of every Living Officer, from Admiral to Li
Jor 21, 2s,

28
282
287
288
289
290
291
292
293
294
295

296
7
298
299
300
301
302
393
304
305

306
307

308
399
310
311
314
313
‘)14
315

316
5Ly
318
319
320
321
322

A
Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.

imperial 8vo., sells
Five Copies, quires,
Five Copies.
Five Copies.
Five Copies.
Five Copies,
Five Copies.
Ten Copies.
Ten Copies,
Ten Copies,
Ten Copies,

DE LA BECHE’S (SIR HENRY

numerous cuts, 8vo,,

Three Copies.

Five Copies, quires,
Five Copies,

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies,
Fifteen Copies,
McCULLOCH'S

BRITISH E
Copy, cloth.

Another Copy.
Three Copies,
Five Copies, quires.

]

Ten Copies,

Ten Copies,
Ten Copies,
Ten Copies,
Ten Copies,
Ten Copies,

Ten Copies,

Ten Copies,
Ten Copies,
Twenty-five Copies,
Twenty-five Copies,
THE OFFICIAL DESC

GREAT EXHIBIT
the Supplemental V.

nother Copy,

(J. R
MPIRE, fourth edition

olume, additionq] engravings, together,
4l. 4s., cloth git, conlents lettered, qnq gilt edges.

RAPHICAL DICTIONARY, comprising the Life

eutenant, in Her Majesty’s Navy,
Two Copies, cloth.

T.) GEOLOGICAL OBSERVER

s second edition,
Two Copies, cloth.

sells for 18s.

) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE

» revised, 1854, 2 vols. 8vo., sells for 21. 2s. One

RIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
ION OF 1851, Many hundred elaborate engravings. 3 vols., with
4 vols., tmp, 8vo., sells for




LOT 3
E 327 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
1 GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate engravings, 3 vols., with
/ the Supplemental Volume, additional engrawvings, together, 4 vols., imp. 8vo., sells for
4l. 4s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

328 Another Copy.
329 Another Copy.
330 Another Copy.

331 Another Copy.
332 Another Copy.
333 Another Copy.

334 Another Copy.

335 Another Copy.

336 Another Copy.

337 Another Copy.
338 Another Copy.
339 Another Copy.

340 Another Copy,

341 Another Copy.

342 Two Copies.

343 Two Copies.

344 Two Copies.

345 Two Copies.

346 Two Copies.

347 Two Copies.
: 348 Two Copies.

nf . 349 Two Copies.

350 Two Copies. )
351 Two Copies.

352 Two Copies.

353 Two Copies.

354 Three Copies.

355 Three Copies.

356 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings, 3 vols., imp. 8vo. sells
Jor 3l. 3s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

357 Another Copy.

358 Another Copy.

359 Another Copy.

360 Another Copy.

351 Another Copy.

362 Another Copy.

363 Another Copy.

364 Another Copy.

365 Another Copy.

366 Another Copy.

367 Another Copy.

368 Another Copy.

369 Another Copy.

370 Another Copy.

371 Another Copy.

372 Another Copy.
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373 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings, 3 vols., imp. 8vo., sells

Jor 3l. 3s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

374 Another Copy.

375 Another Copy.

376 Two Copies.

377 Two Copies.

378 Two Copies.

379 Two Copies.

380 Two Copies.

381 Two Copies.

382 Two Copies.

383 Two Copies.

384 Two Copies.

385 Two Copies.

386 Five Copies.

387 Five Copies.

388 Five Copies.

389 Five Copies.

390 Six Copies. :

391 KNIGHT'S PICTORIAL GALLERY OF THE ARTS. The Useful Arts and the Fine
Arts, numerous dlustrations, 2 vols,, Jolio. Two Copies, quires.

392 Three Copies,

393 Five Copies,

394 Five Copies.

395 Five Copies,

396 Ten Copies.

397 Ten Copies,

398 Ten Copies.

399 Ten Copies,

400 Ten Copies,

401 Ten Copies.

402 Ten Copies,

403 Ten Copies.

404 SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE GOSPELS,
EPISTLES, PARABLES, AND MIRACLES, an Abridgment of, 4 vols., foolscap,
sells for 16s. 6d, Four Copies, quires,

405 Four Copies, quires,

406 Six Copies.

407 Six Copies.

408 Ten Copies.

409 Ten Copies,

410 Ten Copies,

411 Twenty-five Copies,

412 Twenty-five Copies,

413 Twenty-five Copies,

414 Twenty-five Copies.

415 Twenty-five Copies.

416 Twenty-five Copies.

417 Fifty Copies,

~
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SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE PARABLES
AND MIRACLES. 2 vols., foolscap, sells for 8s. 6d. Ten Copies.

Ten Copies.

Twenty Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE MIRACLES.
Joolscap, sells for 4s. Thirty Copies, quires.

Forty Copies, quires.

SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE EPISTLES.
Joolscap, sells for 4s. 6d. Twenty Copies, quires.

Twenty-six Copies.

Fifty Copies,

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

One Hundred Copies.

One Hundred Copies.

END OF THE FIRST DAY’S SALE.
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439
440
441
442
443

445
446
447
448

449
450
451
452
453
454

455

-CATALOGUE.

SECOND DAY’S SALE.

TUESDAY, MARCH 11th, 1856.

BOOKS IN QUIRES, BOUND, &e.

SHAKSPERE, WITH LIFE, NOTES, AND GLOSSARY, by CHARLES KNIGHT,
lustrations by HARVEY, royal 8vo., sells Jor 13s.  Ten Copies, quires.

Ten Copies,

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies. e

SMITHBS (REV. H.) PRINCIPLES OF MENTAL AND MOR‘AL IRAIgII‘geGSf,
AND OF INDUSTRIAL DISCIPLINE, foolscap, sells for §s. Twenty-five Copies,
quires,

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies,

Twenty-five Copies,

Twenty-five Copies,

Twenty-five Copies, ; L AND

KELKE’S (REV, W, HASTINGS) FAMILY PRAYERS, ORIGINA
SELECTED, foolscap, sells Jor 35, Twenty-five Copies, quires.

Twenty-five Copies,

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Fifty Copies,

Fifty Copies,

Fifty Copies,

Fifty Copies, ! 3 s and
KELKE’S (REV. W, HASTINGS) CHURCHYARD MANUAL, with I?Ef'gc"o o
500 Epitaphs for Sepulchral Memorials, foolscap, sells for 3s. Twenty-five Cop

quires,
Twenty-five Copies,

-
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464 KELKE’S (REV. W. HASTINGS) CHURCHYARD MANUAL, with Designs and
500 Epitaphs for Sepulchral Memorials, foolscap, sells for 3s. 'Twenty-five Copies.

465 Twenty-five Copies.

466 Fifty Copies.

467 Fifty Copies.

468 Fifty Copies.

469 Fifty Copies.

470 STOCQUELER’S (J. H.) ORIENTAL INTERPRETER AND TREASURY OF
EAST INDIA KNOWLEDGE, post 8vo., sells for 8s. Twenty-five Copies, quires.

471 Twenty-five Copies.

472 Fifty Copies.

473 Fifty Copies.

474 Fifty Copies.

475 Fifty Copies.

476 Fifty Copies.

477 Fifty Copies.

478 Fifty Copies.

479 One Hundred Copies.

480 HISTORY OF HYDER SHAH, ALIAS HYDER ALI KHAN BAHADUR, with
Abridged Account of his Son TipPo0 SULTAUN, revised by PrINCE GHOLAM MOHAMMED,
portrait, royal 8vo. Five Copies, sewed,

481 Five Copies.

482 Five Copies.

483 Five Copies.

484 Ten Copies.

485 Ten Copies.

486 Ten Copies.

487 Ten Copies.

488 Ten Copies.

489 Ten Copies.

450 Ten Copies.

491 Ten Copies

452 TAYLER'S (REV. C.) MEMORIALS OF ENGLISH MARTYRS, numerous plates,

8vo., sells for 14s. Ten Copies, cloth.

493 Twenty-five Copies, quires.
494 Twenty-five Copies.

495 Twenty-five Copies.

496 Twenty-five Copies.

497 Twenty-five Copies,

498 Twenty-five Copies.

499 Twenty-five Copies.

500 Twenty-five Copies.

501 Twenty-five Copies.

502 Twenty-five Copies.

503 Forty Copies.

504 Fifty Copies.

505 BREES’S (S. C.) RAILWAY PRACTICE ; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in- the Public Works of the most Celebrated Engineers. Tue Four

SERIES, WITH PLATES COMPLETE, in 2 vols. folio and 4to., cloth.
506 Another Copy.

Another Copy.
13
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508

599
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519

520
521
522
523
524
525
526
537
528
539
530
531

532
533
s
536
537
538
539
540
541
542
543

544
545
546
547
548
549
550
551

BREES'S (8. C.) RAILWAY PRACTICE; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the most Celebrated Engineers, THE Four
SERIES, WITH PLATES COMPLETE, in 2 vols., folio and 4to., cloth.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy. ) .

O'BYRNE’S (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the Life
and Services of every Officer in the Navy, from Admiral to Lieutenant. JImperial 8vo,
sells for 2l. 2s. One Copy, cloth.

Two Copies.

Two Copies.

Five Copies, quires.

Five Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies,

DE LA BECHE’S (SIR HENRY T.) GEOLOGICAL OBSERVER, second edition,

woodcuts, 8vo, sells for 18s. 2 Copies, cloth.

Three Copies.

Five Copies, quires,
Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies. fr T
McCULLOCH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE
BRITISH EMPIRE, fowrth edition, revised, 2 vols. 8vo, sells for 2l. 2s., cloth, 1854.

Another Copy, cloth,

Three Copies.

Ten Copies, quires.

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies,

Ten Copies.

Ten Copies.
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553 McCULLOCH'S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE
BRITISH EMPIRE, fourth edition, revised, 2 vols., 8vo., sells for 2l. 2s. 1854. Ten
Copies, quires.

554 Ten Copies.

555 Ten Copies.

556 Ten Copies.

557 Fifteen Copies.

558 Twenty Copies.

THE OFFICIAL, DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings, 3 vols.

THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing additional illustrations, 1 vol.

559 REPORTS OF THE JURIES, engravings, some beautifully coloured. 1 vol.

l Together 5 vols., imperial 8vo, sells for sl. 5s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges,
ONE SET.

560 Another ‘Set.

561 Another Set.

562 Another Set.

563 Another Set.

564 Another Set.

565 Another Set.

566 Another Set.

567 Another Set.

568 Another Set.

569 Another Set.

570 Another Set.

571 Another Set.

572 Another Set.

573 Another Set.

574 Another Set.

575 Another Set.

576 " Another Set.

577 Another Set.

578 Another Set.

579 Two Sets.

580 Two Sets.

581 Two Sets.

582 Two Sets.

583 Two Sets.

584 Two Sets.

585 Two Sets.

586 Two Sets.

587 Three Sets. : ;
588 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings. 3 Vols.,
and the SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings. Together, 4 vols., mp.
8vo, sells for 4l. 4s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

589 Another Copy.

590 Another Copy.

591 Another Copy.

592 Another Copy.

Another Copy.
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594 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings. 3 vols.,
and the SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings. Together, 4 vols., imp.
8vo., sells for 41. 4s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges. X

595 Another Copy.

596 Another Copy.

597 Another Copy.

598 Another Copy.

599 Another Copy.

600 Another Copy.

6o1 Another Copy.

602 Another Copy.

603 Another Copy.

604 Another Copy.

605 Another Copy.

606 Another Copy.

607 Another Copy.

608 Two Copies.

609 Two Copies.

610 Two Copies,

611 Two Copies.

612 Two Copies.

613 Two Copies,

614 Two Copies,

615 Two Copies,

616 Two Copies.

617 Two Copies.

618 Two Copies,

619 Three Copies.

620 THE O}I")FICIAL DECRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE %F Tﬁlg
GREAT EXHIBITION OF 1851, Many hundred engravings, 3 vols., imp. 8vo., sa
Jor 31. 3. cloth gilt, contents lettered, gilt edges.

621 Another éopy.

622 Another Copy,

623 Another Copy,

624 Another Copy.,

625 Another Copy.

626 Another Copy.

627 Another Copy.

628 Another Copy,

629 Another Copy.

630 Another Copy.

631 Another Copy,

632 Another Copy,

633 Another Copy.

634 Another Copy.

635 Another Copy.

636 Another Copy.

637 Another Copy,

638 Another Copy.

639 Another Copy,

16
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640 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE. OF THE
GREAT EXHIBITION OF 18 51.  Many hundred engravings, 3 vols., imp. 8vo., sells
Jor 31.3s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges. 'Two Copies.

641 Two Copies.

642 Two Copies.

643 Two Copies.

644 Two Copies,

645 Two Copies.

646 Two Copies.

647 Two Copies.

648 Two Copies.

649 Two Copies.

650 Five Copies.

651 Five Copies.

652 Five Copies.

653 Five Copies.

654 Five Copies, ; i

655 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, WITH
REPORTS OF JURIES OF THE GREAT EXHIBITION OF 1851, many hun-
dred engravings. The Complete Work in 6 vols., LARGE PAPER, imp. 4to., half-bound
morocco, cloth sides, gilt edges, sells for 21l.

656 Another Set, 6 vols., folded and collated.

657 Another Set.

658 Another Set,

659 Another Set.

6€o Another Set,

661 Another Set,

662 Another Set.

663 Another Set.

664 Another Set.

665 Another Set,

666 Another Set,

g67 Another Set.

68 Another Set, morocco extra. : b

669 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF IHL
GREAT EXHIBITION OF 1851, numerous beautiful engravings, including the engravings
and matter of THE SUPPLEMENTAL VOLUME, in 3 vols., LARGE PAPER, @mp. 4to., sells for
10l. 10s., folded and collated.

670 Another Copy.

671 Another Copy.

672 Another Copy.

673 Another Copy.

274 JA&nother Copy.
no A Ve T ot

6;12 O’B%lle{rNCE(})PS} (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICT IONARY,‘ comprising the L{te
and Services of every Living Officer in the Navy, from Admiral to Lieutenant. — Zmperial
8vo., sells for 21. 2s. One Copy, cloth.

677 Two Copies.

678 Two Copies.

679 Five Copies, quires.

680 Five Copies.
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681 O'BYRNE’S (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the
Life and Services of every Living Officer in the Navy from Admiral to Lieutenant. Zmp.
8vo., sells for 21. 2s. Five Copies, quires.

682 Ten Copies.

683 Ten Copies.

684 Ten Copies.

685 Ten Copies.

686 Ten Copies.

687 Ten Copies.

688 DE LA BECHE’S (SIR HENRY T.) GEOLOGICAL OBSERVER, second edition,
numerous cuts, 8vo., sells for 18s. Two Copies, cloth.

689 Three Copies.

6go Five Copies, quires.

691 Ten Copies.

692 Ten Copies.

693 Ten Copies.

694 Ten Copies.

695 Ten Copies.

696 Ten Copies.

697 Ten Copies.

698 Ten Copies.

699 Ten Copies.

700 McCULLOCH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE
BRITISH EMPIRE, 4th edition, revised, 2 vols., 8vo., cloth, 18 54, sells for 2. 2s.

701 Another Copy.

702 Three Copies,

703 Ten Copies, quires,

704 Ten Copies,

705 Ten Copies.

706 Ten Copies.

707 Ten Copies.

708 Ten Copies.

709 Ten Copies,

710 Ten Copies.

711 Ten Copies.

712 Ten Copies.

713 Fifteen Copies,

714 Fifteen Copies.

715 Fifteen Copies,

716 BREES'S (8. C.) RAILWAY PRACTICE; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the Most Celebrated Engineers, Tue Four

SERIES, WITH PLATES COMPLETE, in 2 vols,, folio and ato.. cloth. One Copy.
717 Another (’Jopy, , vols., folio and 4to., cloth, One Copy

718 Another Copy
719 Another Copy.
7320 Another Copy_
721 Another Copy_
722 Another Copy.
723 Another Copy,
724 Another COpy.
725 Another Copy.
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726 BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACTICE; a Collection ot Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the Most Celebrated Engineers. TuHE Four
SERIES, WITH PLATES COMPLETE, in 2 vols., folio and 4to., cloth. One copy.

727 Another Copy.

728 Another Copy.

729 Another Copy.

730 Another Copy.

731 KNIGHT'S PICTORIAL MUSEUM OF ANIMATED NATURE, numerous ullus-
trations, 2 vols., folio. Two Copies, quires.

732 Three Copies,

733 Five Copies.

734 Five Copies.

735 Five Copies,

736 Ten Copies.

737 Ten Copies.

738 Ten Copies.
739 KNIGHT’S PICTORIAL GALLERY OF THE ARTS,—The Useful Arts ana the

Fine Arts, numerous illustrations, 2 vols., folio, Two Copies, quires.

740 Three Copies.

741 Five Copies.

742 Five Copies.

743 Five Copies.

744 Ten Copies.

745 Ten Copies.

746 Ten Copies.

747 Ten Copies.

748 Ten Copies.

749 Ten Copies,

750 Ten Copies.

751 Ten Copies. :

752 KITTO’S PICTORIAL SUNDAY BOOK, 13 Maps and numerous dllustrations, folio.
Two Copies, quires.

753 Three Copies.

754 Five Copies.

755 Five Copies,

756 Five Copies.

757 Ten Copies.

758 Ten Copies.

759 Ten Copies.

760 Ten Copies.

761 Ten Copies.

762 Ten Copies.

763 Ten Copies.

764 Ten Copies.

765 SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE GOSPELS,
EPISTLES, PARABLES, AND MIRACLES. An Abridgment of, 4 vols. foolscap,
sells for 16s. 6d. Four Copies, quires.

766 Six Copies.

767 Ten Copies.

768 Ten Copies.

769 Ten Copies.
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771
772
773
774
775
776
777
778

719
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
79°

—

79I|

792

SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE GOSPELS,
EPISTLES, PARABLES, AND MIRACLES. An Abridgment of, 4 vols., foolscap,
sells for 16s. 6d. Ten Copies, quires.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

TAYLER'S (REV. C.) MEMORIALS OF ENGLISH MAYTYRS, numerous plates,
8vo., sells for 14s. Four Copies, cloth.

Six Copies.

Twenty-Five Copies, quires.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Twenty-Five Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATIVE CATALOGUE OF
THE GREAT EXHIBITION OF 1851, Many hundred elaborate wood engravings of
the most important Works of Art, Manufacture, §c., 3 vols.

THE SUPPLEMENTARY VOLUME, confaining additional illustrations, 1 vol.

REPORTS OF THE JURIES ON DITTO, engravings, some beautifully coloured,
1 vol.S Together 5 vols, imp. 8vo., sells for 5l. 5s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.
One Set.

Another Set, cloth gilt.

793 Another Set.
794 Another Set.
795 Another Set.
796 Another Set.
Another Set.
798 Another Set.
799 Another Set.
800 Another Set.
801 Another Set.
802 Another Set.
803 Another Set.
804 Another Set.
805 Another Set,
806 Another Set.
807 Another Set.
808 Another Set.
807 .Another Set.
810 Another Set.
811 Two Sets.
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813
814
815
816
817
818
819
820

821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
o
3
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853

812!

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

GREAT EXHIBITION OF 1851.

Many hundred elaborate wood engravings of the

most important works of art, manufacture, §c., 3 vols.

THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing additional illustrations, 1 vol.
REPORTS OF THE JURIES ON DITTO, engravings, some beautifully coloured,

1 vol. Together § vols., imp. 8vo., sells for 5. 5s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

GREAT EXHIBITION OF 1851.

Many hundred engravings, 3 vols., @mp. 8vo.,

sells for 3l. 3s., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.

Another Copy.
Another Copy.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Two Copies.
Three Copies.
Three Copies.
Three Copies.
Three Copies.
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855

857

858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869

870
871
872
873

854 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE

856 Four Copies,

GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred eng‘ravings, 3 vols., #mp. 8vo.,
sells for 31. 3s., cloth gilt, contents lettered, and gill edges. ~Four Copies.

Four Copies.

RIVERS OF THE BIBLE, THE ANCIENT AND MODERN HISTORY OF, by
Pr. Hy. Gosse.  Map and cuts, post 8vo., Twenty-five Copies, quires.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies. s

STOCQUELER’S (J. H.) ORIENTAL INTERPRETER AND TREASURY OF

EAST INDIA KNOWLEDGE, post 8vo., sells for 8s. Twenty-five Copies, quires.
Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies,
Twenty-five Copies.
Fifty Copies.

874 Fifty Copies.

875 Fifty Copies.

876 Fifty Copies.

877 Fifty Copies.

878 Fifty Copies.

879 Eight-eight Copies,

880 One Hundred Copies.

881 One Hundred Copies,

882 MARTIN’S (REV. JAS.)) ANGLER'S GUIDE. - Fronts., foolscap, sells for 35.
Twenty-five Copies, quires.

883 Twenty-five Copies,

884 Fifty Copies.

885 Fifty Copies.

886 Fifty Copies.

887 Fifty Copies.

END OF SECOND DAY'S SALE

22




900
901
902
903

904
993
906
997
908
999

910
911
912
913
914

CATALOGUE.

THAIRD DAY B

SALE

WEDNESDAY, MARCH 12th, 1856.

BOOKS IN QUIRES, BOUND, &ec.

RIVERS OF THE BIBLE, ANCIENT AND MODERN HISTORY OF, by P. H.
Gosse. - Map and cuts, post 8vo. Twenty-five Copies, quires.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies,

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

One Hundred Copies.

bTOCQUELER’S ORIENTAL INTERPRETER
INDIA KNOWLEDGE. Post 8vo., sells for 8s.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies.

3 Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

Fifty Copies.

One Hundred Copies.

One Hundred Copies.

AND TREASURY OF EAST
Twenty-five Copies, quires.

TAYLER’S (REV. C.) MEMORIALS OF ENGLISH MARTYRS. Numerous plates,

8vo., sells for 14s. Fourteen Copies, cloth.
Fourteen Copies.
Twenty-five Copies, quires.
Twenty-five Copies.
Twenty-five Copies.
Twenty-five Copies. 5

)

i
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915 TAYLER’S (REV. C.) MEMORIALS OF ENGLISH MARTYRS. Numerous plates,

8vo., sells for 14s.

916 Fifty Copies,
917 Fifty Copies.
918 Fifty Copies.
919 Fifty Copies.
920 Fifty Copies.
921 Fifty Copies.

Twenty-five Copies, quires.

92z KNIGHT’S CYCLOPZEDIA OF THE INDUSTRY OF ALL NATIONS. Numerous

engravings, 8vo.

923 Twenty-five Copies.
924 Twenty-five Copies.
925 Twenty-five Copies.
926 Twenty-five Copies.
927 Twenty-five Copies.

Twenty-five Copies, quires.

929 KNIGHT’S CYCLOPZEDIA OF LONDON.  Numerous illustrations, 8vo. Twenty-

five Copies, quires.
930 Twenty-five Copies,
931 Twenty-five Copies,
932 Twenty-five Copies,
933 Twenty-five Copies,

934 Twenty-five Copies

935 GEOGRAPHY dF THE BRITISH EMPIRE, including the EAST and WEST
INDIES and the COLONIES, Maps and plates, 2 vols., imperial 8vo., sells for 21. 2s.

Two Copies, cloth,

936 Two Copies,
937 Two Copies.
938 Two Copies.
939 Two Copies,
940 Five Copies.
941 Five Copies,
942 Five Copies.
943 Five Copies,
944 Five Copies,
945 Five Copies.
946 Seven Copies,
947 Ten Copies, quires.
948 Ten Copies.
949 Ten Copies,
950 Ten Copies.
951 Ten Copies,

953 KNIGHT’S PICTORIAL MUSEUM OF ANIMATED NATURE. Numerous illus-

trations. 2 vols,, folio,

954 Two Copies,
955 Four Copies,
956 Five Copies.
957 Six Copies,
958 Eight Copies,
959 Ten Copies,
960 Ten Copies,

Two Copies, quires.
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961

962
963
. 964
965
966
967
968
969
970

97!
972
973
974
975
976
977
978
979
g80

981
982
983
984
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994

995
996
997
998

999
1000

1001
1002
1003
1004
1005

KNIGHT’S PICTORIAL GALLERY OF ARTS, THE USEFUL ARTS, AND
THE FINE ARTS. Numerous dllustrations. 2 vols., folio. Two Copies, quires.

Two Copies.

Three Copies.

Three Copies.

Five Copies.

Five Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

KITTO’S PICTORIAL SUNDAY BOOK. Thirteen maps and numerous engravings.

Folio. Three Copies, quires.

Five Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

SUMNER’S (ARCHBISHOP) EXPOSITORY LECTURES ON THE GOSPELS,
EPISTLES, PARABLES, AND MIRAGLES. An Abridgment of, 4 vols., foolscap
8vo., sells for 16s. 6d. Four Copies, quires.

Ten Copies. ;

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Ten Copies.

Twenty Copies.

Twenty Copies.

Thirty Copies. :

BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACTICE; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the most celebrated Engineers. THE Four
SERIES, WITH PLATES COMPLETE. In 2 vols., folio and 4to., cloth.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.

One Copy.
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1006 BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACTICE ; & Collection of Workir}g Plans and Details
of Construction in the Public Works of the most celebrated Engineers, Trr Four
SERIES, WITH PLATES cOMPLETE, In 2 vols., folio and 4to., cloth.

1007 One Copy.

1008 One Copy.

1009 One Copy.

1010 Two Copies.

1011 Two Copies.

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF

THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings.
vols. !

: THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing additiono_ll llustrations. 1 vol.

REPORTS OF THE J URIES, engravings, several beautifully coloured, 1 vol.

Together 5 vols., imp, 8vo., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 5l. ss.
One Set.

1013 Another Set,
1014 Another Set,
1015 Another Set,
1016 Another Set,
1017 Another Set,
1018 Another Set,
1019 Another Set,
1020 Another Set,
1021 Another Set.
1022 Another Set.
1023 Another Set,
1024 Another Set.
1025 Another Set,
1026 Another Set,
1027 Another Set.
1028 Another Set.
1029 Another Set,
1030 Another Set.
1031 Another Set,
1032 Two Sets.
1033 Two Sets.
1034 Two Sets.
1035 Two Sets,
1036 Two Sets.
1037 Three Sets,
1038 Three Sets,
1039 Three Sets.
1040 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AN
THE GREAT EXHIBITION OF
THE SupPLEMENTAL VoLume, additi,
gilt, contents lettered, and gilt e
To41 Another Copy,
1042 " Another Copy,
1043 Another Copy,
1044 Another Copy,
1045 Another Copy.

1012

D ILLUSTRATED CATALOGUE OF
1851,  Many hundred engravings. 3 vols., and

nal engravings. Together 4 vols., imp. 8vo., cloth
dges, sells for 4l. 4s.
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1046 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF
THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings. 3 vols., and
Tae SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings. Together 4 vols., imp. 8vo., cloth
gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 4l. 4s.

1047 Another Copy.

1048 Another Copy.

1049 Another Copy.

1050 Another Copy.

1051 Another Copy.

1052 Another Copy.

1053 Another Copy.

1054 Another Copiy.

1055 Another Copy.

1056 Another Copy.

1057 Another Copy.

1058 Another Copy, Aalf-bound morocco.

1059 Another Copy, Ditto.

1060 Two Copies, cloth gilt.

1061 Two Copies.

1062 Two Copies.

1063 Two Copies.

1064 Two Copies.

1065 Two Copies.

1066 Two Copies.

1067 Two Copies.

1068 Two Copies.

1069 Two Copies.

1070 Two Copies.

1071 Two Copies.

1072 Three Copies.

1073 Three Copies. :

1074 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate engravings, 3 vols. imperial
8vo., cloth gilt, contents lettered, gilt edges, sells for 31. 3s.

1075 Another Copy.

1076 Another Copy.

1077 Another Copy.

1078 Another Copy.

1079 Another Copy.

1080 Another Copy.

1081 Another Copy.

1082 Another Copy.

1083 Another Copy.

1084 Another Copy.

1085 Another Copy.

1086 Another Copy.

1087 Another Copy.

1088 Another Copy.

1089 Another Copy.

1090 Another Copy.

1091 Another Copy.
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Ilggz THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate engravings, 3 vols. imperial
8vo., cloth gilt, contents lettered, gilt edges, sells for 3. 38.

1093 Another Copy.

1094 Two Copies.

1095 Two Copies.

1096 Two Copies.

1097 Two Copies.

1098 Two Copies.

1099 Five Copies.

1100 Five Copies:

1101 Five Copies.

1102 Five Copies.

1103 Five Copies:

1104 Five Copies.

1105 Five Copies, g : 1 3 ;

1 Iog THE OI})?FICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, WITH
THE JURIES’ REPORTS OF THE GREAT EXHIBITION OF 1851, many
hundred engravings. Tui CoMPLETE WORK, in 6 vols., LARGE PAPER, ump. 4to., half-
bound morocco, cloth sides, gilt etlges; sells for 211

1107 Another Set, folded and collated:

1108 Another Set;

1109 Another Set,

1110 Another Set,

1111 Another Set;

1112 Another Set.

1113 Another Set.

1114 Another Set.

1115 Another Set;

1116 Another Set;

1117 Another Set,

1118 Another Set:

1119 Another Set,

1120 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851, Numerous beautiful engravings, including the

engravings and matter of THE SUPPLEMENTAL VOLUME; in 3 vols;, LARGE PAPER, Jmp.
4to., folded and collated; sells for 10l, 1os;
1121 Another Set,

1122 Another Set;
1123 Another Set;
1124 Another Set,
1125 Another Set;
1126 Another Set;
1127 Another Set;
1128 - Another Set,
1129 Another Set:

1130 REPORTS OF THE JURIES ON THE GREAT EXHIBITION: Engravings,

several_coloured, THICK PAPER, and LaRGE TYPE, 2 vols,, imp. 8vos sells for 2l 2.
cloth gilt,

1131 Another Copy, cloth gilt,
1132 Two Copies, folded and collated,
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1133 REPORTS OF THE JURIES ON THE GREAT EXHIBITION. Engravings,

several coloured. THiCK PAPER, and LArGe TyPE, 2 vols., @mp. 8vo., cloth gilt. Two
Copies, sells for 2l. 2s.

1134 Two Copies.

1135 Two Copies.

1136 Two Copies.

1137 Five Copies.

1138 Five Copies.

1139 Five Copies.

1140 Five Copies.

1141 Five Copies.

1142 Five Copies.

1143 Five Copies.

1144 Ten Copies. o J

1145 O'BYRNE’S NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the Life and
Services of every Living Officer in the Navy from Admiral to Lieutenant. ~Imperial 8vo.,
sells for 2l. 2s.  One Copy, cloth.

1146 Two Copies.

1147 Two Copies.

1148 Yive Copies, quires.

1149 Five Copies.

1150 Five Copies.

1151 Five Copies.

1152 Ten Copies.

1153 Ten Copies.

1154 Ten Copies.

1155 Ten Copies:

1156 Ten Copies;

? 1157 Ten Copies:

! 1158 Ten Copies.

ugg MCCUII:)LOCH’S (J: R:) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THL
BRITISH EMPIRE, Fourth Edition, revised, 2 vols., 8vo., sells for 2. 2s., 1854, cloth.

1160 Another Copy.

1161 Three Copies.

1162 Ten Copies, quires:

1163 Ten Copies.

1164 Ten Copies:

1165 Ten Copies.

1166 Ten Copies:

1167 Ten Copies.

1168 Ten Copies:

1169 Ten Copies.

1170 Ten Copies:

1171 Ten Copies.

1172 Fifteen Copies:

1173 i;iﬁeen Copies.

1 ifteen Copies. ;

xi;;' GEOGRAr})’HY OF THE BRITISH EMPIRE, including the East and West Ind.ies
and the Colonies; Maps and plates, 2 vols., imp, 8vo., sells for 2l. 2s. Two Copies,
cloth.

1176 Two Copies:
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1177 GEOGRAPHY OF THE BRITISH EMPIRE, including the East and West Indies

and the Colonies. Maps and plates, 2 vols., imp. 8vo., sells for al. 2s. Two Copies,
cloth.

1178 Two Copies,
1179 Two Copies.
1180 Five Copies.
1181 Five Copies,
1182 Five Copies.
1183 Five Copies.
1184 Five Copies,
1185 Five Copies.
1186 Seven Copies.
1187 Ten Copies, quires.
1188 Ten Copies.
1189 Ten Copies.
1190 Ten Copies,
1191 Ten Copies.
1192 Ten Copies.

1193 BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACT ICE; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the most Celebrated Engineers. THE Four

SERIES, WITH PLATES COMPLETE, in 2 vols., folio and 4to., cloth.
1194 Another Copy,

1195 Another Copy.
1196 Another Copy.
1197 Another Copy.
1198 Another Copy.
1199 Another Copy.
1200 Another Copy.,
1201 Another Copy.
1202 Another Copy,
1203 Another Copy, ¥
1204 Another Copy, : k
1205 Another Copy,
1206 Another Copy,
1207 Another Copy,

1208 O'BYRNE’S NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the Life and

Services of every Living Officer of the Navy, from Admiral to Lieutenant. Jmperial 8vo.,
sells for 21, 2s.” One Copy, cloth,
1209 Two Copies, cloth,

1210 Two Copies, cloth,
1211 Five Copies, quires,
1212 Five Copies.

1213 Five Copies,

1214 Ten Copies,

1215 Ten Copies,

1216 Ten Copies,

1217 Ten Copies,

1218 Ten Copies,

1219 Ten Copies,
1220 Ten Copies,
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1221 DE LA BECHE’S (SIR HENRY T.) GEOLOGICAL OBSERVER. Second Edition,
numerous woodcuts, 8vo., sells for 18s. Two Copies, cloth.

1222 Two Copies.

1223 Two Copies.

1224 Ten Copies, quires.

1225 Ten Copies.

1226 Ten Copies.

1227 Ten Copies.

1228 Ten Copies.

1229 Ten Copies.

1230 Ten Copies.

1231 Ten Copies.

1232 Ten Copies. .

1233 Ten Copies. g

1234 McCULLOCH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE
BRITISH EMPIRE, Fourth edition, revised, 2 vols., 8vo., sells for 2l 2s., cloth, 1854.

1235 Another Copy.

1236 Three Copies.

1237 Five Copies, quires.

1238 Ten Copies.

1239 Ten Copies.

1240 Ten Copies.

1241 Ten Copies.

1242 Ten Copies.

1243 Ten Copies.

1244 Ten Copies.

1245 Ten Copies.

1246 Ten Copies.

1247 Fifteen Copies.

1248 Fifteen Copies.

1249 Twenty Copies.

ngg THE }(,)FFI;CIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED C.ATALOGUE OF 'I:HE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings, 3 vols., with THE
SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings ; together, 4 vols., imp. 8vo., cloth gilt,
contents lettered, and gilt edges, sells for 4l. 4s.

1251 Another Copy.

1252 Another Copy.

1253 Another Copy.

1254 Another Copy.

1255 Another Copy.

1256 Another Copy.

1257 Another Copy.

1258 Another Copy,

1259 Another Copy.

1260 Another Copy.

1261 Another Copy.

1262 Another Copy.

1263 Another Copy. - -~

1264 Another Copy.

1265 Another Copy.

1266 Another Copy. 31
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1267 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 18 51.  Many hundred engravings, 3 vols., with the Sup-
plemental Volume, additional engravings ; together, 4 vols., imp. 8vo., cloth gilt, contents
dettered, and gilt edges, sells for 4l. 4s.

1268 Another Copy.

1269 Another Copy.

1270 Two Copies.

1271 Two Copies.

1272 Two Copies,

1273 Two Copies.

1274 Two Copies.

1275 Two Copies,

1276 Two Copies.

1277 Two Copies.

1278 Two Copies.

1279 Two Copies,
1280 Two Copies.
1281 Two Copies.
1282 Three Copies.
1283 Three Copies,

1284 REPORTS OF THE JURIES ON THE GREAT EXHIBITION. Engravings,

several coloured, THICK PAPER, LARGE Tyre, 2 vols., imperial 8vo., cloth gilt, sells for
2l. 2s. 6d,

1285 Another Copy, half-bound morocco,

1286 Two Copies, cloth gilt.

1287 Two Copies.

1288 Two Copies.

1289 Two Copies,

1290 Two Copies,

1291 Five Copies.

1292 Five Copies.

1293 Five Copies.

1294 Four Copies,

1295 Five Copies, folded and collated,

1296 Five Copies,

1297 Five Copies,

1298 Ten Copies,

1299 KNIGHT’S CYCLOPAEDIA OF 1O
Copies, quires.

1300 Twenty-five Copies,

1301 Twenty-five Copies.

1302 Twenty-five Copies,

1303 Twenty-five Copies,

1304 Twenty-five Copies,

1305 SOUTH’S (J, F.) HOUSE
18mo., sells for 38, Twe

1306 Twenty-five Copies.

1307 Twenty-five Copies,

1308 Twenty-five Copies.

1309 Twenty-five Copies.

1310 Twenty-five Copies,

NDON. Numerous illustrations, 8vo, Twenty-five

HOLD SURGERY; OR, HINTS ON EMERGENCIES,
nty-five Copies, quires.
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1311 ELLIS’S (R.) DISEASE IN CHILDHOOD, ITS COMMON CAUSES AND |

: PRACTICAL MANAGEMENT, foolscap, sells for 4s. Twenty-five Copies, quires,

1312 Twenty-five Copies.

1313 Twenty-five Copies.

1314 Twenty-five Copies.

1315 Twenty-five Copies.

1316 Twenty-five Copies.

1317 Fifty Copies.

1318 Fifty Capies,

1319 GOSSE’S (Pm. Hy.) RIVERS OF THE BIBLE, THE ANCIENT AND MODERN
HISTORY OF. "Map and cuts, post 8vo. Twenty-five Copies, quires.

1320 Twenty-five Copies.

1321 Twenty-five Copies.

1322 Twenty-five Copies.

1323 Fifty Copies.

1324 Fifty Copies.

1325 Fifty Copies.

1326 Fifty Copies.

1327 Fifty Copies.

1328 Fifty Copies.

1329 Fifty Copies.

1330 Fifty Copies.

1331 MARTIN’S (REV. JAMES) ANGLER’S GUIDE. Frontispiece, foolscap, sells for 3s.
Twenty-five Copies, quires.

1332 Twenty-five Copies.

1333 Twenty-five Copies.

1334 Twenty-five Copies.

1335 Fitty Copies.
1336 Fifty Copies.
1337 Fifty Copies.

END OF THIRD DAY’S SALE.




CATALOGTUE.

FOURTH DAY’S SALE

THURSDAY, MARCH 13th, 1856.

BOOKS IN QUIRES AND BOUND, WOODCUTS, STEREO-
TYPE PLATES, COPYRIGHTS, &e.
10T

1338 SHAKSPERE, WITH NOTES, LIFE, AND GLOSSARY, by Cuaries Knienr,
illustrated by HARVEY, royal 8vo., sells Sor 135, Eight Copies, quires.

1339 Nine Copies.

1340 Ten Copies.

1341 Ten Copies.

1342 Ten Copies.

1343 Ten Copies.

1344 Ten Copies.

1345 Twenty-five Copies.

1346 Twenty-five Copies,

1347 SMITH’S (REV. H.) PRINCIPLES OF MENTAL AND MORAL TRAINING,
AND OF INDUSTRIAL DISCIPLINE. Foolscap, sells for 5s. Twenty Copies,
quires.

1348 Twenty-five Copies.

1349 Twenty-five Copies.

1350 Twenty-five Copies.

1351 Twenty-five Copies.

1352 Twenty-five Copies,

1353 Twenty-five Copies.

1354 Twenty-Eight Copies.

1355 KELKE’S (W, HASTINGS) FAMILY PRAYERS, ORIGINAL AND SELECTED.
Foolscap, sells for 35. T wenty-five Copies, quires.

1356 Twenty-five Copies,

1357 Twenty-five Copies,

1358 Twenty-five Copies,

1359 Twenty-five Copies.

1360 Twenty-five Copies.

1361 Fifty Copies,

1362 Fifty Copies.

1363 KELKE’S (W. HASTINGS) CHURCHYARD MANUAL, with Designs and 500

. Epitaphs for Sepulchral Memorials, Foolscap, sells for 35, Twenty-five Copies, quires.
’ 1364 Twenty-five Copies.
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1365 KELKE'S (W. HASTINGS) CHURCHYARD MANUAL, with Designs and 500
Epitaphs for Sepulchral Memorials.  Foolscap, sells for 3s. Twenty-five Copies, quires.

1366 Twenty-five Copies.

1367 Twenty-five Copies.

1368 Twenty-five Copies.

1369 Fifty Copies.

1370 Fifty Copies. °

1371 Fifty Copies.

1372 Fifty Copies.

1373 TAYLER’S (REV. CHAS.) MEMORIALS OF ENGLISH MARTYRS. Numerous
plates, 8vo., sells for 14s. Four Copies, cloth.

1374 Six Copies. .

1375 Twenty-five Copies, quires.

1376 Twenty-five Copies.

1377 Twenty-five Copies.

1378 Twenty-five Copies.

1379 Twenty-five Copies.

1380 Twenty-five Copies.

1381 Twenty-five Copies.

1382 Twenty-five Copies.

1383 Twenty-five Copies.

1384 Fifty Copies.

1385 Fifty Copies. 3 ;

1386 BREES’S (8. C.) RAILWAY PRACTICE ; a Collection of Working Plans and Details
of Construction in the Public Works of the most celebrated Engineers. THE Four
SEr1Es, with Plates Complete, in 2 vols., folio and quarto, cloth. One Copy.

1387 One Copy.

1388 One Copy.

1389 One Copy.

1390 One Copy.

1391 One Copy.

1392 One Copy.

1393 One Copy.

1394 One Copy.

1395 One Copy.
1396 One Copy.

1397 One Copy.
1398 One Copy.
1399 One Copy.
1400 One Copy.
1401 One Copy.
1402 Two Copies.
1403 Two Copies.
b7, TE(I)E gl«t:si*’ICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALQGUE‘FOIt
THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood-éngravings of
the most important Works of Art, Manufacture, §c. 3 yols. . : ; .
14044~ THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing addztwnal. tllustrations. 1 vol.
REPORTS OF THE JURIES, Engravings, several beautifully coloured.- 1 vol-
Together 5 vols., imp. 8vo., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 5l. 5s.
| One Set.
1407 Another Set,

35,
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THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate wood engravings of the
most important Works of Art, Manufacture, &c. b o ‘

—— THE SUPPLEMENTAL VOLUME, containing additional illustrations. 1 vol.

REPORTS OF THE JURIES. Engravings, several beautifully coloured. 1 vol.

Together 5 vols., imp. 8vo., cloth gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 5l. 5s. One Set.

1409 Another Set.

1410
1411
1412
1413
1414
1415
1416
1417
1418
1419
1420
1421
1422
1423
1424
1425
1426
1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
455

1436
1437
1438
1439
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450

Another Set.
Another Set.
Another Set.
Another Set.
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set.
Another Set.
Another Set.
Another Set.
Another Set.

Another Set.

Another Set.
Another Set.
Another Set.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets.
Two Sets,
Two Sets.
Two Sets.
Three Sets.
Three Sets.

THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OPTIVTHE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings. 3 vols., with the
SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings.

cloth gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 41. 4s. One Set.

Another Set.

Another Set.
Another Set,

Another Set,
Another Set,
Another Set.
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,
Another Set,

PN
.
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1451 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF THE
GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred engravings. 3 vols., with the
SUPPLEMENTAL VOLUME, “additional engravings. Together, 4 vols., imp. 8vo.,
cloth gilt, contents lettered, and gilt edges, sells for 4l. 4s.

1452 Another Set.

1453 Another Set.

1454 Another Set,

1455 Two Sets.

1456 Two Sets.

1457 Two Sets.

1458 Two Sets.

1459 Two Sets.

1460 Two Sets.

1461 Two Sets.

1462 Two Sets.

1463 Two Sets,

1464 Two Sets.

1465 Two Sets.

1466 Two Sets.

1467 Three Sets.

1468 Three Sets.

1469 O'BYRNE’S (W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, comprising the
Life and Services of every Living Officer in Her Majesty’s Navy, from Admiral to Lieu-
tenant, imp. 8vo, sells for 2l. 2s., cloth.

1470 Two Copies.

1471 Two Copies.

1472 Five Copies, quires.

1473 Five Copies. ;

1474 Five Copies.

1475 Five Copies.

1476 Ten Copies.

1477 Ten Copies.

1478 Ten Copies.

1479 Ten gopies.

1480 Ten Copies. o

1181 M"CUL%OCH’S (J. R) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF
THE BRITISH EMPIRE. Fourth edition, revised. 2 vols., 8vo, sells for 2l. 2s. cloth
1854. E o

1482 Another Copy.

1483 Three Copies.

1484 Ten Copies, quires.

1485 Ten Copies.

1486 Ten Copies.

1487 Ten Copies.

1488 Ten Copies.

1489 Ten Copies.

1490 Ten Copies.

1491 Ten Copies.

1492 Fifteen Copies.

1493 Twenty-five Copies.

1494 Twenty-five Copies.
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?2:25 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE OF
THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many hundred elaborate engravings, 3 vols.,
with the SUPPLEMENTAL VOLUME, additional engravings. Together, 4 vols.,
imp. 8vo., cloth gilt, contents, lettered, and gilt edges, sells for 41. 4s.

1496 Another Copy.

1497 Another Copy.

1498 Another Copy.

1499 Another Copy.

1500 Another Copy.

1501 Another Copy.

1502 Another Copy.

1503 Another Copy.

1504 Another Copy.

1505 Another Copy.

1506 Another Copy.

1507 Another Copy.

1508 Another Copy.

1509 Another Copy.

1510 Another Copy.

1511 Another Copy.

1512 Another Copy.

1513, Another Copy.

1514 Another Copy.

1515 Two Copies.
1516 Two Copies.

1517 Two Copies.

1518 Two Copies,

1519 Two Copies.

1520 Two Copies,

1521 Two Copies,

1522 Two Copies.

1523 Two Copies.

1524 Two Copies,

1525 Two Copies.
1526 Two Copies.
1527 Two Copies.
1528 Two Copies,
1529 Two Copies.

1530 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, WITH
REPORTS OF JURIES, OF THE GREAT EXHIBITION OF 1851, many

hundred beautiful engravings. THE CompLere WORK, in 6 vols.,, LARGE PAPER, imp.
4t0., half-bound morocco, cloth sides, gilt edges, sells for 21,

1531 Another Set, 6 vols., folded and collated,
1532 Another Set,

1533 Another Set,
1534 Another Set,
1535 Another Set,
1536 Another Set, .
1537 Another Set,
1538 Another Set,
1539 Another Set,
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1540 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, WITH
REPORTS OF JURIES, OF THE GREAT EXHIBITION OF 1851. Many
hundred beautiful engravings. THE CoMPLETE WORK, in 6 vols., LARGE PAPER, tmp.
4to., folded and collated, gilt edges, 21l.
1541 Another Set.
1542 Another Set.
1543 Another Set.
154¢ GEOGRAPHY OF THE BRITISH EMPIRE, INCLUDING THE EAST AND
WEST INDIES AND THE COLONIES. Maps and plates, 2 vols. imperial 8vo.,
sells for 2l. 2s. Two Copies, cloth.
1545 Two Copies.
1546 Two Copies.
1547 Two Copies.
1548 Two Copies.
1549 Five Copies.
1550 Five Copies.
1551 Five Copies.
1552 Five Copies.
1553 Five Copies.
1554 Five Copies.
1555 Seven Copies.
1556 Ten Copies, quires.
1557 Ten Copies.
1558 Ten Copies.
1559 Ten Copies,
1560 Ten Copies.
1561 Ten Copies, ; .
1562 BREES’S (S.C.) RAILWAY PRACTICE ; a Collection of \Norkmg Plans, and Details
of Construction in the Public Works of the most Celebrated Engineers, Tue Four
SERIES, with plates complete, in 2 vols. folio and 4to., cloth.
1563 Another Copy.
1564 Another Copy.
1565 Another Copy.
1566 Another Copy.
1567 Another Copy.
1568 Another Copy
1569 Another Copy.
1570 Another Copy.
1571 Another Copy. SR
1572 O'BYRNE'’S (W. R) NAVAL BIOGRAPHICAL DICTIONARY, 'comprlsmg] e
Life and Services of every Living Officer in the Navy, from Admiral to Lieutenant. fm~
perial 8vo., sells for al. 2s. One Copy, cloth.
1573 Two Copies,
1574 Two Copies,
1575 Five Copies, quares.
1576 Five Copies,
1577 Five Copies.
1578 Ten Copies.
1579 Ten Copies.
1580 Ten Copies.
1581 Ten Copies.
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: N W. R.) NAVAL BIOGRAPHICAL DIC’I‘IONAR_Y, comprising  the
i OL%‘Z }:r?dEger(V'ices of)ever_v Living Officer in the Navy, from Admiral to Lieutenant,
imp. 8vo., sells for 2!, 2s. Ten Copies, quires.
1583 Twenty Copies.
1584 Twenty Copfes.
1585 Twenty Copies.
1586 Tweuty gopfes.
y Lopies. ;
:ggg %"I‘:ggiLOgH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF
THE BRITISH EMPIRE. Seventh Edition, revised, 2 vols. 8vo. cloth, sells for 2l. 2s.
1589 Another Copy.
1590 Three Copies.
1591 Ten Copies, quires.
1592 Ten Copies.
1593 Ten Copies.
1594 Ten Copies.
1595 Ten Copies.
1596 Ten Copies.
1597 Ten Copies,
1598 Ten Copies,
1599 Ten Copies,
1600 Ten Copies.
1601 Fifteen Copies,
1602 Fifteen Copies,
1603 Fifteen Copies,

1604 THE OFFICIAL DESCRIPTIVE AND ILLUSTRATED CATALOGUE, Wgr?
REPORTS OF THE JURIES OF THE GREAT EXHIBITION OFPI PZR'
Many hundred elaborate engravings, TaE CoMPLETE WORK in 6 vols., LARGE PAPER,
tmp. 4to., half-bound moroceo, cloth sides, gilt edges, sells for 211,

1605 Another Set, in similar binding.

1606 Another Set,

1607 Another Set.

1608 Another Set,

1609 Another Set,

1610 Another Set,

1611 Another Set,

1612%Another Set, in similar binding. 4 Vols, imperial 8vo., cloth gilt, sells for 4. 4s.

1613 Another Set,

1614 Another Set,

1615 Supplemental Volume, imperial 8yo, Two Copies.

1616 Three Copies,

1617 REPORTS OF JURIES,

1618 Four Copies,

1619 Five Copies.

1620 Five Copies,

1621 Five Copies.

1622 Five Copies,

1623 Tive Copies.

2 Vols., thick paper, folded and collated.

40




COPYRIGHTS, STEREOTYPE PLATES, &c.
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1624 McCULLOCH’S (J. R.) DESCRIPTIVE AND STATISTICAL ACCOUNT OF THE
BRITISH EMPIRE, exhibiting its Extent, Physical Capacities, Population, Industry,
Civil and Religious Institutions. 2 vols., 8vo. The Stereotype Plates, 100% sheets, and
the Copyright.

1625 DE LA BECHE’S (SIR HENRY T.) GEOLOGICAL OBSERVER. 8vo. The
Copyright, with 295 Woodcuts, and 13 Casts.

1626 LANDS, SACRED AND CLASSICAL, by Lorp NuaENT. The Stereotype Plates
and Copyright.

1627 SKETCHES IN NATURAL HISTORY. 6 vols. The Stereotype Plates, with Casts
of about 800 Engravings, and the Copyright.

1628 POPULAR CUSTOMS AND RECOLLECTIONS OF ITALY. The Stereorype
Plates, with Casts of Illustrations, and Copyright.

1629 BARROW’S POPULAR DICTIONARY OF FACTS AND KNOWLEDGE. Many
hundred Illustrations, and MSS. corrections, bringing the work down to the presen time.
The Stereotype Plates and the Copyright.

1630 WHITE’S NATURAL HISTORY OF SELBORNE, Revised and greatly enlarged by
Captain THOMAS BrOWN, F.L.S.

1631 KNIGHT’S (CHARLES) CYCLOPZDIA OF LONDON. 8vo. The Stereotype
Plates and Woodcuts.

1632 KNIGHT’S (CHARLES) CYCLOPZDIA OF INDUSTRY. 8vo. The Stereotype
Plates and Woodcuts. N

1633 GEOGRAPHY OF THE BRITISH EMPIRE, including East and West Indies and
the Colonies, 2 vols., @mp. 8vo. The printed Stock, consisting of about 175 reams of

various signatures of Vol. 1. The Steel Plates, viz. :
Plates.

London, two double plates . . .

Oxford, and York, and other Cathedrals, one double .

Glasgow, and Exeter, and other Cathedrals, one double

Cambridge, and Brighton, and Cheltenham, one double

Liverpool and Manchester, one double .

Edinburgh and Dublin, one double g . ;)

Belfast, Cork, and Limerick; and Coventry, Derby and Durham,
one double : : : ; ; :

Birmingham and Bristol, one double

Canterbury and other Cathedrals, single

Windsor and other Castles, single . .

Salisbury and Winchester Cathedrals, single

NN NNNDD

- N N

The Stereotype Plates, the matter included in them only to be used in this work,
and no Maps, 3
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STEEL PLATES, WOOD ENGRAVINGS, COPPER GLYPHO-
GRAPHS, CASTS, &e. &e.
LoT

1634 Wood Engravings, illustrating a great variety of subjects—r154.

1635 Ditto  ditto—83,

1636 Ditto  ditto—63,

1637 Ditto ditto—61,

1638 Ditto  ditto—j535,

1639 Ditto ditto—56.

B! 1640 Ditto  ditto—54.

1641 Ditto ditto—48.

q | 1642 Ditto ditto—z23.

3 1643 Ditto  ditto—107.

b 1644 Ditto  ditto—46.

It ‘ 1645 Ditto  ditto—46.

1646 Woop Curs, engraved expressly at great cost for the Pictorial Times, volume first, amongst
which are subjects of Natural History, Portraits, Representations of Great Events, Ship-

li ping, Public Buildings, Mansions of Noblemen and Gentlemen, Cathedrals, Churches,

9 English and Foreign Scenery, &, &c.—478.

il 1647 4 vol. 2,—300.

| 1648

e = .

, vol. 3, also contains full page cuts of Windsor Castle, Windsor Forest, Eton

L College, Wellington Shield, several other blocks, &c. &c.—374.

i 1649 s vol. 4, also contains a fyll palzegeblock of the Queen at Temple Bar, and
B several others —372,

! 1650 » vol. 5, also contains full page cuts, Descent from the Cross, Battle of Cul-

loden, Royal Family, highly finished, Four Views of Road to Epsom, and magnificent
cuts of the Queen’s Bal Costumé, &, &e.—439.

1 1651 » vol. 6, also contains View of Shrewsbu , Glyphographs, &ec. &c""6.69'

i 1652 » vol. 7, also contains View of Warwick l’();am:le. a two-page cut of Victory at
, Sobraon, &, &c.—473.

: 1653 » vol. 8, also contains Death of Hampden, Prince Albert presenting Colours,

the Lord Mayor’s Champion, D’Orsay’s Emperor of Russia, &c. &c.—391. ;
{4 1654 Woon' Curs engraved expressly at gro}at costp;:)r the Pictorial Times, V(?l- 9, also ,cm'mm,s
§ Nativity, by Rubens, D'Orsay’s Duke of Wellington, Panorama of New York, D'Orsay’s
O’Connell, a two-page block of Waterloo, and many copper glypho-blocks—289.

—— vol. 10, also contains D’ “ i Al Panoramic View
of the Highlaade &c.—28)3 : in3 I’Orsay’s Queen and Prince Albert,

1659 Ditto ditto, various subjects—s6,

1658 Ditto ditto, Wood Engravings, new, very fine, prepared for the Pictorial Times, but not

? | 'used, a}]so 6 pieces of well-seasoned boxwood—31. iotorial

B 1659 tht‘g ditto, engraved for Pictorial Times Almanack, 1844. Stereo Casts from i
, 2 D.’lnmes,. Allegorical Representationg of the Twelve Months—1 2. ;

1060 Ditto  ditto, engraved for Pictorial Times Almanack, 1846. Large JRpons,. i3/

1656

Smaller 36; Stereo Casts fr ictori i
i . T, 36; S ~asts from Pictorial Times, 11—¢0.
{ 1661 D‘go t‘bdlttn, engraved for Pictorial Times Alm:mack, s19847' Woodcauts, 29; Stere
3 (Lasts, 2—31,
1662 I)»it‘/: t (lltto,_(-ngravwl for Pictoria] Times Almnnack. 1848- Woodcuts, 13 .
USES, 30—42,
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LOT

1663 Woop Curs, Wood Engravings, new, 6; and Drawings on Wood, 2—8.

1664 Panorama of the Streets of London, from Hyde Park Corner to the Adelphi Theatre, on
slips, each 15 inches in length, Drawn on the Wood ready for Engraving—1 2.

1665 Thomson’s Seasons, Illustrations of, Engraved on Wood, by Landseer, Green, Evans, and
Williams, from Drawings by Sarjent, 25 ; unfinished, 4 ; Drawings on the Wood, 5—34.

*,* The above prepared for an Edition of Thomson’s Seasons, but never used.

CARTOONS.

1666 he Blind Fiddler, original Wood Engraving-—1.

1667 An Electrotype in thiek Copper, mounted on Iron, 1; two Stereco Casts mounted on
Wood, 2—4.

1668 The Avenging Angel. Original Wood Engraving, 1; two Stereo Casts, mounted on
Wood, 2—3.

1669 The Queen. Original Wood Engraving, 1; one Stereo Cast, mounted on Wood, 1, 2.

1670 Prince Albert. Original Wood Engraving, 1 ; Stereo Cast mounted on Wood, 1, 2.

1671 The Tournament. The original Copper Glyphographic Block, 1; the Reverse plate,
Copper ditto, 1 ; Electrotype of ditto (Copper), 1—3.

1672 The Battle of Waterloo. Original Wood Engraving, 1 ; the Stereo Cast, mounted, 1, 2.

COPPER GLYPHOGRAPHIC BLOCKS.

1673 Joseph telling his Dream, 1 ; Joseph sold by his Brethren, 1 ; the Cup found in Benjamin’s
Sack, 1—3. Three large Blocks never published.

1674 Don Quixote ; 4 Blocks prepared and title-page, never published.

1675 The Pictorial Genealogy of the Monarchs of England, from the Conquest to the present
time, containing Portraits of all the Monarchs, with Historical Illustrations, in all about
95, engraved on Two large Steel Plates.

END OF THE FOURTH DAY’S SALE.
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CATALOGUE,

FIFTH DAY'S SALE

FRIDAY, MARCH 14th, 1856,

T ) ND
THE ENTIRE STOCK, WITH THE STERI, PL:A’I:LS 1;’(\)R
COPYRIGHT, OF THE MAPS OF THE sog}hTY
THE DIFFUSION Op USEFUL KNOWLEDGE.

; ; . : Offices of the
»* For Conditions of Sale see Separate I ’urhcu[ul', which may be obtained at the 7

Auctioneer,
LOT g - ith Index to
I THE ATLAS COMI’LE'I‘E, 163 Maps, coloured, and 52 Plans of Towns, with

. .
more than 25,000 places, 2 vols. in 1 vol,, half-bound morocoo, sells Jor gl. 14
Another Copy.

Another Copy.
Another Copy,
Another Copy,
Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.
Another Copy.,
10 Another Copy.
11 Another Copy.
12 Another Copy.
13 Another Copy.
14 Another Copy.
15 Another Copy.
16 Another Copy.
17 Another Copy.
18 Another (y, Y.
19 Another Copy.
20 An()th(‘l' (:up)‘.
21 Another (, ¥,
22 Another Vn]uj\'.
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24 Chusr

‘1:‘.! 4‘4

0

,23

24
25
26
27
28
29
30
31
32
43
34

35
36

38

53
54
55
56
57
58
59
6o
61
62
63
6.
65
66
67
68
69
70
71

THE ATLAS COMPLETE, 163 Maps, coloured, and 52 Plans of Towns, with Index to
more than 25,000 places. 2 vols. in 1 vol., hal f ~bound morocco, sells for gl." 14s.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, in 2 vols., coloured, half morocco, sells for 10l

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, in 2 vols, half-bound russia, sells for 10l

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, Maps, plain, 2 vols. in 1, half-bound russia, sells for 6l. 17s.

Another Copy, Ditto Ditto hal, If morocco.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, Maps, plain, 2 vols., half-bound morocco, sells for 1. 12s.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, Maps, plain, 2 vols., kalf-bound russia.

Another Copy.

THE LIBRARY ATLAS, containing all the M laps of Kurope, Asia, Africa, America,
and Australia, 163 Maps, coloured, with Index, in 1 vol., half morocco, sells for 1% LY

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, the Maps, plain, 1 vol., half morocco, sells for 5l. §s.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy, half-bound russsa.

THE FAMILY ATLAS, 55 Maps, coloured, with Index, half morocco, sells for 3l. 3s.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.

Another Copy.
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LOT

72 THE FAMILY ATLAS, 55 Maps, coloured, with Index, kalf morocco, sells for 3l. 3s.

73 Another Copy. :

74 Another Copy.

75 Another Copy.

76 Another Copy.

77 THE CYCLOPZEDIAN ATLAS, 30 Maps, coloured, and Index, hulf roan, sells for 21s.
78 Another Copy. :
79 Another Copy.

80 Another Copy.

81 Another Copy.

82 Another Copy.

83 Two Copies.

84 Two Copies.

85 THE ATLAS OF INDIA, 26 Maps, coloured, half-bound, sells for 21s.

86 Another Copy.

87 Two Copies.

88 Two Copies. ;

89 THE SCHOOL ATLAS, ANCIENT AND MODERN, with Index, 44 Maps, coloured,

half-bound roan, sells for 30s.

g0 Another Copy.

91 Another Copy.

92 Another Copy.

93 Another Copy.

94 Two Copies,

95 Three Copies.

96 Five Copies.

97 Five Copies.

98 Ten Copies.

99 Ten Copies.
100 Ten Copies.
101 Two Copies, Maps, plain, half-bound, sells for 21s.
102 THE SCHOOL ATLAS, MODERN, 25 Maps, coloured, with Index, half-bound, sells for

19s.

103 Two9 Copies.
104 Two Copies.

. 105 Five Copies.

106 Ten Copies.
107 Ten Copies.
108 TI%E §CHOOL ATLAS, ANCIENT, 11 colowed Maps, half-bound, sells for 14s. Two
opies.
109 Three Copies.
110 Ten Copies.
111 Ten Copies.
112 Five Copies, 11 Maps, plain, half-bound, sells Sor 118,
113 Five Copies,
114 MOUNTED MAPS OF CITIES, various, plain, on limp cloth, 22.
115 MOUNTED MAPS OF CITIES, various, coloured, on limp cloth, 100.
116 MOUNTED MAPS OF CITIES, various, coloured, on limp cloth, 11 5
117 MOUNTI:]D MAPS OF CITIES, various, coloured, wn cloth, as a book, §c., 43.
118 {MAI’ OF ENGLAND AND WALES, on canvas, and roller,
MAP OF LONDON, on canvas and roller,
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. LOT

119 THE 215 STEEL PLATES, and One COPPER PLATE of the MAPS, as enumerated
in separate particular, with the Six STEEL PLATES of the STARS, and the
STEREOTYPE PLATES of INDEX, and the COPYRIGHT.,

The following STOCK to be taken by the Purchaser, viz, :—

About 24,000 of the MAPS, Plain, at gs. per 100.

About 24,000 of the MAPS, Coloured, at 18s. per 100.

About 2,050 INDEXES, Atlas size, 2,000 School ditto, and 50 Quarto, bound, cloth,
at 1s. each.

The following Lots not included in the Atlas:

120 THE SIX LARGE MAPS OF THE STARS on the Gnomonic Projection, designed
and arranged by Sir JouN Lussock, Bart, 25 SETS PLAIN, and the SIX STEEL
PLATES, 26 inches by 25 inches each.

121 OUTLINE MAPS, two parts, about 80 Sets, with the TWENTY STEEL PLATES. 4

122 MAP OF ENGLAND, five Sheets, the STEEL PLATES.

123 MAP OF LONDON, with Vignettes, the STEEL PLATE.

THE ENTIRE STOCK OF QUIN’S HISTORICAL ATLAS.

*«* For Conditions of Sale see Separate Particular, which may be obtained at the Offices of the
Auctioneer.,

7h
& ¥ o7 |
\ 1 THE HISTORICAL ATLAS, by Epwarp Quiy, M.A. The Fourth Edition. Zmp. 4to., |
: half-bound, sells for 3l. 10s. One Copy.
2 One Copy.
3 One Copy.
4 Two Copies.
5 Two Copies.
6 Three Copies, perfect, folded.
One hundred and fifty-one Copies, perfect, uncoloured, with letterpress, in sheets.
JFifty Copies, with Maps 1 to 15, uncoloured, with letterpress, in sheets.
Four hundred and twenty Copies of the letterpress, in sheets.
Five hundred Impressions of Map 1, 2, 3, 7, 8, 10, 12, uncoloured. With the ZiNc
PrATEs, and CoryricHT.

8 THE ATLAS OF ANCIENT AND MEDIEVAL HISTORY, by Epwarp Quix,
Esq. (an abridgment of the Historical Atlas), imp. 8vo., half-bound, sells for 12s. Six
Copies ( Unpublished).

9 Six Copies.

10 Six Copies,

11 Twelve Copies.

12 Twelve Copies.

13 Twenty Copies.

14 Thirty Copies.

15 One hundred and fifty Copies, maps uncoloured, in sheets.

7

THE END.
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PREPARING FOR SALE.

&

A Valuable Oollection of Buolg&

: : o0, » 5
Including the LiBrARY of a CLERGYMAN, decease<ﬁr_0m the West of
England : containing several IrLumiNaTep Miss#ts, on vellum, as
well as the usual Hisroricar and other StaxparD WoRKS, in handsome

bindings.

An Assemblage of Paintings,

Many of a High Class,—the Set of Four GrrAT Navar BarTLES, by
T. Luwy, Esq., and other Marine Subjects, and Beautiful Cabinet
Specimens, being the Property of Mr. Varry, removed from York
House, Strand ; to which is added, an ImporraTioN from the CoNTI-
' NENT, including some pleasing Specimens of Art.

An Extensive Assortment of Modern Books,
The Srock of a RETAIL BoOKSELLER, comprising a number of CHURCH
Services, BisLes, Praver Books, &c., in every style of binding.

The Law and Miscellaneous Library of the
3

late Sir John Stoddart, D.C.L.
Chief Justice of Malta.

The English Historical Society’s Curious Privately
Printed Works,
Being the entire remainder, consisting of 40 Copies of the 29 Volumes,
on Large Paper, and several Copies of the SaxoN CHARTERS, in 6 vols.,
and other important Works.

4 LONDON : W. CLOWES AND SONS, STAMFORD S$TREET AND CHARING CROSS. l
.
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